Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

    02.12.2019 № 1095

            Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2019 № 1095

                 г. Канаш

[bookmark: sub_1300]

В связи с кадровыми изменениями:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия, утвержденный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.11.2018 г. №1023 (с изменениями от 19.03.2019 г. №280) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава рабочей группы Сладкову С.Н. – начальника правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики (Члена рабочей группы).
1.2. Ввести в состав рабочей группы Леонтьеву Е.А. – начальника правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики (Члена рабочей группы).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города                                                                        В.Н.Михайлов

image1.jpeg